

Naše zn.: 2017/ 56217 /FNBRNO -14.7.1 – DrKr/La
Vaše zn.: -

V Brně dne 21. 4. 2017

Veřejná zakázka – Vybavení FN Brno pro návaznou péči - lůžka

Vážení,

zadavatel obdržel dne 19. 4. 2017 dotazy týkající se veřejné zakázky s názvem Vybavení FN Brno pro návaznou péči - lůžka, ke kterým sděluje následující. I přes to, že dodavatel nedodržel zákonnou lhůtu pro žádost o vysvětlení zadávací dokumentace dle ust. § 98 zákona č. 134/2006 Sb., o zadávání veřejných zakázek, rozhodl se zadavatel vysvětlení poskytnout:

Dotaz č. 1 pro část 2: Lůžka pro JIP:

Požadujete „Stabilní a jednoduše čistitelná sloupová konstrukce lůžka bez nutnosti demontovat části lůžka (kryty, držáky,...), či lůžko speciálně polohovat či přetáčet s přístupností ze všech stran“
Nabízíme vše výše uvedené při řešení zdvihu lůžka pomocí nůžkové konstrukce. Lůžko s touto konstrukcí je stabilnější - ložná plocha je ukotvena ve čtyřech bodech. Jedná se Budete akceptovat toto řešení?

Odpověď:

Ne, zadavatel neakceptuje navrhované řešení zdvihu lůžka pomocí nůžkové konstrukce. Standardem pro tato lůžka je sloupová konstrukce, která umožní i např. vyšetření C-ramenem.

Dotaz č. 2 pro část 2: Lůžka pro JIP:

Požadujete „Automatický váhící systém s grafickým znázorněním naměřených hodnot v čase“
Nabízíme Automatický váhící systém se zobrazením okamžité hmotnosti pacienta a možností uložení této hodnoty spolu s časovým údajem do paměti. Budete akceptovat toto řešení?

Odpověď:

Ano, zadavatel akceptuje navrhované řešení.

Dotaz č. 1 pro část 1: Nemocniční lůžka:

Požadujete vzorek lůžka pro zjištění vhodnosti pro strojové mytí a dezinfekci. Předpokládám, že jde zejména o posouzení kvality nabízeného lůžka pro údržbu-strojové mytí, je možné tento vzorek dodat bez čipu pro sledování lůžka?

Odpověď:

Ne, dodavatel je povinen pro část č. 1 předložit vzorek 1 ks nemocničního lůžka pro prokázání kompatibility vzorku s procesem mytí a dezinfikování v Centrální úpravně lůžek (CÚL). Dodavatel by měl tedy dodat plně funkční vzorek toho, co zadavateli nabízí, aby bylo možné vzorek kompletně otestovat, tj. včetně RFID technologie.

Dotaz č. 2 pro část 1: Nemocniční lůžka:

V „Kupní smlouvě o dodávce HW, SW a poskytnutí licencí“, zadavatel uvádí v čl. II. odst.II.2:

„Dodavatel prohlašuje, že je nositelem autorských práv k SW a neposkytnul dříve Licenci k SW jako výhradní třetí osobě (ledaže nabyvatel výhradní Licence udělil s uzavřením této smlouvy písemný souhlas), nebo je alespoň nositelem oprávnění k výkonu práva SW užit způsobem, kdy může Licenci v rozsahu dle této smlouvy poskytnout Objednateli.“

Naše společnost, jako uchazeč VZ, zastupuje úlohu distributora německého výrobce nemocničních lůžek včetně požadované RFID technologie a jako takový nemůže prohlašovat, že je nositelem autorských práv k SW

Může zadavatel upravit či vyjmout toto prohlášení z „Kupní smlouvy o dodávce HW, SW a poskytnutí licencí“?

Odpověď:

Ne, zadavatel požaduje ujištění, že dodavatel je oprávněn, pokud není přímo nositelem autorských práv k SW, poskytnout zadavateli oprávnění k výkonu práva SW užit – toto je obsahem druhé poloviny shora citovaného ustanovení.

S pozdravem

MUDr. Roman Kraus, MBA
ředitel FN Brno